PROJETO DE LEI Nº 040/2023 de 15 de agosto de 2023 – Autoriza a inclusão de Ação no 

PPA 2022-2025, na LDO 2023 e dá outras providências. 

PROJETO DE LEI Nº 041/2023 de 15 de agosto de 2023 – Autoriza o Poder Executivo a 

realizar abertura de créditos adicionais especiais no orçamento corrente no valor de R$ 
492.750,00 (quatrocentos e noventa e dois mil, setecentos e cinquenta reais). 

LEITURA DOS PROJETOS DE LEI E PROPOSIÇÕES DO LEGISLATIVO 
PROTOCOLADOS:  

Indicação Nº028/2023 - Que o Executivo Municipal, juntamente com a competente Secretaria 

Municipal, estude a possibilidade de denominar a rua B localizada no Loteamento Morada